
Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná 
Estado do Paraná 
 
DECRETO Nº 1372/13 
Data 14.02.13 
 
Súmula. Nomeia pessoa para ocupar o cargo de 
Assessor de Programas Especiais, e dá outras 
providências. 
 
GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito 

Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por lei, 

 
D E C R E T A:  

 
Art. 1º.  Fica nomeada a senhora Aida Chiapetti 

Buligom, portadora da CI/RG nº. 3.112.460-3 SSP PR e do CPF nº. 
857.582.569-00, para ocupar o cargo de Assessor de Programas Especiais. 

 
Parágrafo Único. Os vencimentos atribuídos 

serão os constantes do Anexo – IV – da Lei Municipal nº 606/12, de 02 de abril 
de 2012 – CC5. 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor nesta data, 
revogadas as disposições em contrário, com efeito retroativo a 01 de fevereiro 
de 2013. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras 

do Paraná, em 14 de fevereiro de 2013. 
 

 
Gerso Francisco Gusso 

Prefeito 
 
 
 

 


		orgaooficial@riobom.pr.gov.br
	2013-02-15T17:09:25-0200
	TRÊS BARRAS DO PARANÁ - PARANÁ
	Publica??o do ?rg?o Oficial do Munic?pio




